
MultiPack
Výhodné celoroční pojištění



L-
M

T
P

-1
2

0
1

_D
L

Proč MultiPack?
 !  zahrnuje všechna hlavní rizika včetně storna na jednotlivé služby 

(letenky, ubytování atd.)

 !  můžete ho využít na všechny typy cest během roku (nejen s CK)

 !  je cenově výhodné již při vašem druhém výjezdu s rodinou do 
zahraničí

 !  počet vašich cest během roku není omezen a každá z nich může trvat 
až 30 dnů

 !  ušetří vám starosti a čas s vyřizováním pojištění před každou cestou

STANDARD OPTIMAL

Pojistné v Kč Evropa Celý svět

Osoba 1 990 2 890

Rodina 2 990 3 990

Osoba: mladší 70 let, Rodina: 1-2 osoby s 1-3 dětmi do 18 let 

Proč Evropská?
 !  specialista na cestovní pojištění s nejširší pojistnou ochranou na trhu

 !  unikátní koncept péče a rozsáhlé služby zákazníkům před cestou, 
během ní i po návratu

 !  tradice a silné mezinárodní zázemí, více než 100 let zkušeností

Co je ještě dobré vědět?
 !  členové rodiny mohou cestovat i samostatně, děti až do 18 let

 !  pojištění se dá sjednat kdykoli s platností na 365 dnů

 !  v případě zájmu o ještě vyšší limity plnění je v nabídce celoroční 
pojištění MultiTrip

krátkodobé pojištění (čtyřčlenná rodina)

týden u moře v Itálii   1 770 Kč
lyžování v Rakousku   1 390 Kč

celkem při využití krátkodobého pojištění 3 160 Kč

celoroční pojištění MultiPack  2 990 Kč 
ušetří tak 170 Kč a pojištění na další cesty

Příklad výhodnosti pojištění MultiPack

 

Cena pojištění


